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Osalesid töörühma liikmed Mait Altmets, Piret Mitt, Kaidi Telling, Annika Lemetsar, Anni Hanst, 

Olga Sadikova, Signe Juhkam, Malle Avarsoo, Lembi Põlder. Sekretariaadi liikmetest osalesid 

Keiu Paapsi, Anna Vesper ning Liisa Saare. Haigekassast osales Laura-Liisa Liivamägi 

(rakenduskava arutelu). 

Ei osalenud etteteatamisega töörühma liige Alice Venski ning Ulla Raid ning etteteatamisega 

sekretariaadi liikmed Kaja-Triin Laisaar ning Kristin Kolts. 

Koosolekul osales töörühma 11st liikmest 9, millega oli kvoorum koos. 

Koosolekut juhatasid töörühma juht Mait Altmets ning püsisekretariaadi esindaja ja sekretariaadi 

liige Liisa Saare, protokollis Liisa Saare. 

 

Koosoleku päevakava:    

 

I  Huvide deklaratsioonide läbivaatus 

Koosolekutevahelisel ajal ei olnud lisandunud deklareeritavaid huvisid. 

 

II Ravijuhendi käsitlusala muutus 

Koosolekutevahelisel ajal kinnitas Ravijuhendite Nõukoda ravijuhendi käsitlusala uue variandi, 

millega võeti isolatsiooniküsimused käsitlusalast ära. 

 

III Elektroonsete ülesannete kokkuvõte 

Ravijuhendi konsultandi kommentaarid Austraalia juhendi tõlgitud tabelile:  

Ravijuhendi konsultandi peamised kommentaarid Austraalia juhendi tõlgitud tabelile, kus on 

kirjeldatud puhastamise sagedust, on seotud puhtuse taseme hindamisega. Konsultant 

kommenteerib, et puhastamise sagedus võib viia valele teele, võiks puhastada siis, kui on must. 

Ravijuhendi töörühm leidis, et haiglatingimustes ei saa päris nii puhastamist käsitleda, kuivõrd 

mustus võib olla silmale nähtamatu. Ravijuhendi töörühm otsustas, et võimalusel võtame 

konsultandi kommentaarid arvesse, kuid puhastamise sageduse tabel peaks jääma. 

 

Ravijuhendi konsultandi koostatud tabel desinfektantide klassifikatsiooni kohta d  

Desinfektantide klassifikatsiooni tabelist esitasid oma versiooni kaks töörühma liiget. Töörühm 

leidis, et see tabel on haiglatingimustes paremini kasutatav kui konsultandi tehtud tabel ning 

mikroobide klassifikatsioon on õigem. Töörühma liikmed Signe Juhkam ja Annika Lemetsar 

täidavad tabeli ära (mis desinfektant mis mikroobile toimib) ja saadavad uuesti töörühmale. 

 

Uue standardikavandi kommentaarid 

Töörühmal oli aega uue standardikavandi kommenteerimiseks, milles hinnatakse puhtuse 

tasemeid vastavalt riskitasemetele. Peamised kommentaarid tulid üldise kavandi teksti kohta, 



mida on vaja korrigeerida enne kui standard kinnitatakse. Püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare 

saatis töörühma kommentaarid edasi standardikavandi koordinaatorile. 

 

Mõistete loetelu kommentaarid 

Töörühm palus rohkem aega mõistete tabeli üle vaatamiseks. 

 

IV Vaktsineerimise küsimuse hetkeseis 

Püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare tegi koosolekutevahelisel ajal kokkuvõtte, mis võib olla 

kulu tööandjale, kui tervishoiu/hooldekodutöötajat vaktsineeritakse vastavalt soovitusele. 

Kuluhinnangu saatis Liisa Saare Haigekassale, kus esindajad soovitasid vaktsiinidega seonduva 

kulu osas kasutada jaemüügihindu. Arvestades, et kulutõhususe analüüsi on keeruline ette võtta 

ning et töörühm ei anna tugevat soovitust, jäädi praegu siiski püsisekretariaadi esindaja poolt 

kokku võetud kuluhinnangu juurde. Vaktsineerimise küsimuses otsustas töörühm, et võiks ette 

vaömistada tabeli CDC-i andmete põhjal, milliste vaktsiinvälditavate haiguste vastu võiks 

tervishoiu/hooldekodutöötajat vaktsineerida. Liisa Saare teeb tabeli järgmiseks koosolekuks. 

 

V Ravijuhendi isikukaitsevahendite lisade hetkeseis 

Ravijuhendi isikukaitsevahendite lisade esimene versioon on toodud pilves. Töörühm palub 

rohkem aega kommenteerimiseks. 

 

VI Ravijuhendi rakenduskava arutelu 

Ravijuhendi rakenduskava arutelul leidis töörühm, et vaja oleks kätehügieeni ja 

isikukaitsevahendite kasutamise kohta patsiendijuhendit. Seda võiks teha nii infovoldiku, postri 

kui videona. 

Uute teenuste ja rakenduste osas arvas töörühm, et selleks võiks olla ravijuhendi soovituste 

integreerimine asutuste juhenditesse.  

Töörühm ning Haigekassa esindaja rakenduskava osas leidsid, et selle konkreetse juhendi juures 

on soovituste rakendumise hindamine keeruline. Töörühmal oli diskussioon, kes vastutab, et 

hooldekodudes nõudeid rakendatakse. Kas see on Sotsiaalkindlustusamet? 

Haigekassa esindaja lubas mõelda, milliseid seireindikaatoreid saaks kasutada. 

Ravijuhendi rakendustegevused vaatab töörühm veel siis üle, kui tervishoiukorralduslike 

küsimuste ning vaktsineerimise küsimuse soovitus on paigas. 

 

 

VII Edasised plaanid 

Enne järgmist koosolekut elektroonsed ülesanded: 

• Vaktsineerimise küsimuse SoKo tabeli ülevaatamine, soovituse sõnastamine 

• Tervishoiukorralduslike küsimuste soovituste ettepanekute üle vaatamine 

• Ravijuhendi lisade korrigeerimine 

• Tabelite korrigeerimine 

 

IV Järgmine koosolek 

  

Järgmine koosolek toimub 19.04.22 Tartus.  

 

 Protokoll on koostatud 25.03.22. 


